

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO.: K/07/07/07/07
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE: 06/07/18
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम CHATTAR MANDAL

AGE-YEARS वार्ष-वर्ष
जी 71

SEX लिंग
M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पितृ/स्त्री का नाम CHHEMADALI MANDAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वास्तविक स्थायी पाल
PAGDI & SARBAR PARA, RAJSHATA - 75
JOYNAGAR, SOUTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी वास्तविक पाल

— AS ABOVE —



OCCUPATION:
प्रवाहित UNEMPLOYED.

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय AVIL

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्षण संलग्न)

PAN No. स्थाई संख्या संलग्न

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप अमाय कर रहे हैं (जो आय ही उस पर सही का विश्लेषण संशय)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS वरिवाहन विवरण

Sr. No. आय संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1. १.	CHATTAR MANDAL	71	M	SELF
2. २.	FAITUN MANDAL	70	F	WIFE
3. ३.	FAIDUL MANDAL	29	M	SON
4. ४.	MANERUL MANDAL	21	M	SON
5. ५.	MANCHORA MANDAL	20	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये चिन्हित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के लिये प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की जाति भी संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अमाय अवधि प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की जाति भी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रधान पत्र की जाति भी संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ
--	---	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु चिन्हित गये विवरों का उल्लेख:

Sr. No. आय संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से आवृत की गई आवेदन सूची संलग्न
1. १.	DIAGNOSIS- CATARACT(L.E)
2. २.	SURGERY- L.E (SICS+POL)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उल्लेख के हेतु कोई अन्य सहायता दिल्ली अम्य संघ से लिया गया है?

Sr. No. आय संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य संस्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस आवेदन में दिये गये सभी विवरण ऐसी जास्ती के अनुरूप सभी एवं सही हैं। परीक्षा विवरण एवं कार्य कालीन सम्बन्ध एवं यात्रा है जो मेरी सहायता नियम की जा सकती है।

2) मैं इस जॉब सहायता सेवा "जीवित यात्राविहार", में भी जा चुका हूँ, उसका उद्देश्य उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये विवरण दर्शाएँ, जो इस आवेदन में दिया गया है।

3) मैं पूरी तरह से इस आवेदन के लिये उपलब्ध की जा रही वास्तविक सहायता की जास्ती से जो भी है और उसी विवरण की जास्ती से जो भी है।

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donation, Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपने हमारा ये अंगठे को जाप लाना चाह, मैं (आवेदक) अपनी साथी को चुप्त करता हूँ एवं “कॉलिका फार्मासिप और डम्प्स एफ्सी” को अभिषृत करता हूँ कि ये यह, यह, चोटें और ये विद्युत इस प्रति ने धोखा दे रहा है, उसे “कॉलिका” एवं न्यासी, रान, चापकाय तूहां उत्तरीय से युद्धी गतिशीली और उत्तराभ्यांस के लिये बिहों ये जाहां विद्युत से प्रभावित करते हैं तिन् अभिषृत हैं। मैं इस प्रति का विद्युत को इतावर के यात्रे का बद्र में बारे वे तिन् “कॉलिका फार्मासिप” न यादी अभिषृत हैं।
 - 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि ये यह, यह, चोटें और विद्युत लों कि साथापड़ के उद्देश्यों से प्रभित है युद्ध स्थान; साथापड़ का इकायर नहीं बढ़ता। इस सम्बन्ध में “कॉलिका” एवं उसके न्यासी का विनियोग गतिशील और उत्तराभ्यांसी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मुख्यमंत्री के द्वारा जारी किए गए



AGREEMENT by HOSPITAL. (Please see note)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ग्रन्ती विभाग, राजसी पर्याप्ति के लिए संसदीय नियम "संसदीय विभाग" का उपयोग करने का विभागीय विभाग की ओर से अनुमति देता है।

- 1) यह कि न ही बोधन और न ही अधिक में विशेष सामग्री किसी भी साक्षाती संस्करण पर विद्युत अव रखने से उस एकीकृताते में उत्पन्न का से खो जाता है, जैसा कि इसे "बोधन वाला-देवता" में विशेषित किया गया है। यह अव रखने का अधिकार सूक्ष्म व्यक्ति को दिया जाता है तो सामग्री किसी अव रखने वाली संस्करण पर विद्युत अव रखने से समाप्त नहीं किया जाता है। इस दृष्टि में सभी उत्पन्न उत्पन्न का अधिकार सूक्ष्म व्यक्ति को दिया जाता है तो साक्षाती संस्करण पर विद्युत अव सम्पर्क से जल्दी संप्राप्त होती है।
 2. "बोधन वाला-देवता" से नहीं गई सामग्री बोधन विशेष प्रकृति भी है। ऐसी भी सामग्री द्वारा नहीं गई सामग्री पर विद्युत गई उत्पन्न विशेष या उत्पन्न द्वारा दिया जाता है और "बोधन वाला-देवता" द्वारा किसी उत्पन्न का बोधन उत्पन्न नहीं है। उत्पन्न सामग्री में ऐसी की दृष्टि नुस्खा और उत्पन्न का बोधन की दृष्टि विशेषता दीर्घ उत्पन्न की दृष्टि और "बोधन" की दृष्टि अधिक से विशेषता द्वारा दर्शायें जाती हैं।

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संस्कृति (स्वीकृत/निरस्त का निशाच लगायें)		ACCEPTANCE मन्‌हा	REJECTION नकारा
Date of Surgery अंगोद्धरण की तिथि 06/08/18	<p>Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No.-55127</p> <p>Sushrut Eye Foundation & Research Centre</p> <p>(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्तावर का नाम व इमालात व रुपी. न.</p>	 	<p>(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital)</p> <p>नाम व पद दास्तावर की संस्कृति</p>

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SANCTIONED संमति	REJECTED कामना	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकाई 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकाई 2
			